2

                      Муниципальное образование город Нефтеюганск

                                                      ПРЕЗИДИУМ
                                       ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
                                        ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

      ПРОТОКОЛ

[bookmark: _GoBack]17.02.2021г.                                                                                                            № 1

Председатель:
Муравский А.С. - председатель Нефтеюганского городского отделения Российского Союза ветеранов Афганистана;
Члены Президиума:
Баев А.Т. - председатель Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;
Герасимов Б.Ф. - председатель комитета территориального общественного самоуправления второго микрорайона (КТОС-2);
Гайданов Д.П. - председатель комитета территориального общественного самоуправления восьмого микрорайона (КТОС-8);
Проскурякова Н.Г. - представитель Местной общественной организация по содействию занятости населения социально-досуговой деятельностью «Женский клуб» города Нефтеюганска»;
Саитмаметов А.К. - заместитель председателя Местной общественной организации города Нефтеюганска «Лига спорта»;
Хрюкин Н.Е. - почетный житель города Нефтеюганска;
Федотова М.А. - председатель региональной общественной организации «Защита прав потребителей Югры»;
Яцевич В.В. - представитель Югорского регионального отделения по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре «Всероссийское общество спасания на водах».

Повестка дня.

1. О проекте постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 27 августа 2011 года № 318-п «О порядке выдачи разрешения на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, порядке ведения реестра разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры».
Слушали: Муравский А.С.,
Решение:
1.1. Информацию принять к сведению;
1.2. Президиум Общественного совета города Нефтеюганска поддерживает проект постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 27 августа 2011 года №318-п «О порядке выдачи разрешения на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, порядке ведения реестра разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры».

	Председатель Президиума Совета                                                            А.С. Муравский

Секретарь                                                                                                     В.В. Яцевич